
入札結果（R6.6.25執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 第1期アルミプレス売払業務(単価契約)
鉾田市串挽地内
鉾田クリーンセンター

20日間 165,000 232,600 有限会社　富蔵商店

2 第1期スチールプレス売払業務(単価契約)
鉾田市串挽地内
鉾田クリーンセンター

20日間 24,000 51,880 株式会社下妻資源

3 学校給食食器等購入
鉾田市安塚1962番地1
鉾田学校給食センター

R6.08.30 3,952,200 3,900,000 茨城アイホー調理機株式会社

4 鉾田市観光イベント会場設営等業務委託 鉾田市　大竹　地内 R6.10.31 10,100,000 8,500,000 株式会社　LuckyFM茨城放送

5 鉾田市こども家庭センター設置のための物品等購入事業 鉾田市鉾田（福祉事務所）地内 R6.08.31 4,510,000 4,000,000 井野文具店

6
6みのわ水鳥公園委託第
1号

鉾田市みのわ水鳥公園植物管理業務委託 鉾田市　箕輪　地内 R7.03.31 3,630,000 3,420,000 （有）栗田開発

7 6S委託第10号 鉾田市し尿処理施設整備検討業務委託 鉾田市全域 R7.03.14 8,870,000 2,700,000 （株）環境技術研究所 茨城営業所

8
鉾田南・鉾田北・大洋中学校 屋内運動場空調設置工事
実施設計業務委託

鉾田市　鉾田　地内　外2箇所 R6.12.27 13,640,000 6,956,000 （株）桜設計事務所

9 06委託第1-3号 市道旭3065号線外用地測量業務 鉾田市　玉田　地内 150日間 10,670,000 6,400,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

10 06道修第3-5号 鹿田地内舗装修繕工事 鉾田市　鹿田　地内 116日間 2,560,000 2,400,000 粕尾工務店

11 06道修第3-6号 柏熊地内舗装修繕工事 鉾田市　柏熊　地内 115日間 2,380,000 2,380,000 （株）宏信工業

12 06道修第3-7号 大洋地区舗装修繕工事 鉾田市　青山　地内外 148日間 10,240,000 9,980,000 （有）飯島工務店

13
05繰排水第1-1号　06
排水第1-1号　合併

大竹地内排水整備工事 鉾田市　大竹　地内 200日間 42,930,000 41,850,000 （株）内田建設

14 05繰道改第1-1号 市道大洋0206号線道路改良舗装工事（第3工区） 鉾田市　大蔵　地内 180日間 29,760,000 28,880,000 藤枝建設（株）


